
NOTA DE
EMPENHO

1U VIA
Número do Empenho

0431 6\ .2022
Recurso

00494
Tipo do Empenho

Ordinário
Categoria de Empenho

Comum
Ôrsâo 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade 02 Eundo Municipal de Saúde
Dotaçáo 10.301 .0010 .2.031 .3390.30.00.00 MATERTAL DE coNSUMo
Desdobrament,r 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Forte de Recursos 00494 Bloco de Custeio das AÇÕes e Serviços Pú

Conla

Conta 01860

CTedoT 04178 SANTOS & PEREIRÀ DE ALMEIDA LTDA
ENdETEçO AV DONÀ PEROLA BYINGTON 919 CENTRO
cNPr /cPF 2 9 . 9 7 5 . 0 7 3 / 0 0 01- 8 0 lronu 443636L1 4Q Cidade PEROLA
Licitaçáo

Dispensa por Lim
Núllrero Solicitâç60 Cordrato Emissáo

ra .46.2
Vencimento

LA.Al .2?.
Valor Orçado

145.930,00
Saldo Anlerior

18 .'7 09 , L4
Valor do Empenho

2 .459,56
Sàldo Êluãl

16.659,58
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EspeciÍicaçâo
ALÇA DE APOIO 5OCM
ARMARI O K]T
BUCHA COM ANEL O 8MM
ENGATE ELEXÍVEL 6OCM
LÀVATÓRIO COM COLUNA
PARÀTUSO SEXTAVADO SOMM
PARAEUSO VASO SAN]TÁRIO
PrA 1/ 2M
PU SOLUEIX
SIFÃO UNIVERSAL
SUPORTE PARA TÀNQUE CONJUNTO
AJU S TÁVEL
TORNEIRÀ COZINHA PAREDE CROMADÀ
TORNEIRA LAV VIT CROMADA

Valor Unitário
89,

230,
0,

12,
224,

2,
2,

180
29

9

9000
0000
1400
4500
9000
3500
5450
0000
0000
9000

100,0000
38,0000
45/ 0000
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Valor Íotal
89,90

690,00
0,84

449,80
14, 10
75t21

180,00
29,04qo 1n

üu§m.eí,
Bünco Credor

VALOR LIQUIDO

E Servicos Foram Preslados
Declaramos que os E Materfuis Foram Entregues

n Obra Executada

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discíiminada(a).

Data I I Encaí€grdo do SErviço
Achem-§e Conlorme Aüeito ecellidos

ÊssinÊ'turE -&
nnme

DBrgo Jul ana Lo

contõdora
.deo !,erô

0649C7/C-6

RECIBO

Declaro(ümos) pqre os devidos Íins, que recelli(emos) e impodáncia de (

Credor

) e pela qual dou(arnos) plena e irrevegável quitação.

PREFEITURA MUNITIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Eyington, 1 .800 - cep 87 54ll-0011 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) lÊ36 - Ê300 --- CNPJ 81.478.133[ú0'1-7D

100, 00
38,00

225,0A



PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA
Av. PÉrola Eyingtún, 1 800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) :636 - 8300 --- CNPJ 41 478 133/1001-7ü

ero do Empenho Tipo do Empenho

Ordinário
Ceteqoíifi de Empenho

Comum0031 6r.2422 0 4 4
órqâo 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁÚDÉ
Unidade 02 Fundo Municipal de Saúde
Dotação 10.30r.0010 .2 .031 .3390.30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO
DESdOhTAMENIO 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Forte de Recursos 00494 Bfoco de Custe.io das AçÕes e ServiÇos Pú

lcontu 00400
[conta 018 6a

CTedoT 04178 SANTOS & PEREIRA DE ALMEIDA LTDA
ENdETEçO AV DONÀ PEROLA BYINGTON 919 CENTRO

l.,ouo" PERoLACNPJ /cPF 29 .91 5. 0 7 3 / 0 0 01- I0 lron" 443636t7 40
Liciiaçâo

Dispensa por Lim
Número Solciteçüo Conirato Emissâo

).4.46.2
VencimeÍto

t0.01 .22
Valor Orçado

14s.930, 00
Seldo Arterior

18.149,74
Valor do Empenho

2.449,56
Saldo Aiusl

16 .659,58
Item

L4
15
76

Quant
4

2

Especiíicação
VÁLVULA LAV/TANQ SEM LADRÀO
VÁLVULA SEM LADRÃO CROMADA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM
UT]LlZADOS NA NOVA INSTALAÇÃO DA
UN]DADE DE ATENÇÃO PR]MÁRIA EM
SÀÚDE - CONCEIÇÀO DOS ÀNJOS,
CONEORME SOLICITAÇÃO.

Valoí Unitário
15,0ooo
18,0000

s-§tr

Valor Tolal
60,00
36,00

utffi"&D0
Banco Credor

148 126 014835-5 VALOR LIQUIDO 2 .449,56
E Serv,cos Foran Preíados

Declaramos que os ! MaterLis Foram Enlregues

E ObrÊ Execúad8

Achflm-se ConÍonne, AcBit Recehidos

0-..--
T:ITLÉ

Aüorizo o enpenho da(s) despess(s)
acima discriminada(a).

Data I I EncÊrregâdo do SErviço

rdenador da Despese
Juliana Lom

Contadora C

eO !era
c649C7,'C-6

catgú

RtctBo

Dectero(anos) para os devrclos trns. que recebi(emos) e impodáncra oe 1 dois mi I e quarenta e nove reâ is
cinquent-a e seÍs centavos************,.**)epelaqualdou(arnos)plenaeiírevegável quitaçáo.

DÊte _/_/_
Credúr

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA

assinatutâ :

Data _i_i_



PREFEITURA MUNICIPAT DE PÉROIA

CNPr; 81.478.133/0001-70

Avênidâ Pérola 8yin8ron, n'1.800 - CEP: 87.54G000 - Fonê: (44)353G8300

PIROLA

SECRETARIA: Secretaria Muncipal de Saúde

DlVlsÃo: Uap CONCEIÇÃO

Devido a necessidade da instalação da Unidade de Atenção Primária em Saúde - CONCEIÇÃO DOS ANJOS, em um novo,
e adequado ambiente, e sendo a mesma de baixo valoÍ, se justifica a contêrtêção direta, ampêrêdo pelo lnciso ll, artigo

24 da Lei 8.666/93.
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AsÀr-natura do Req uer CA Bo)

JUsIFtcATtvA PARA coNTRATAcÃo DTRETA
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